Ano V – Edição 437 Pág 1  Araguari, 29 de julho de 2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EXTRA-
TO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  ALIMENTAÇÃO  (CAFÉ  DA
MANHÃ E LANCHE DA TARDE),  PARA VEREADORES, FUNCIONÁ-
RIOS,  ESCOLA  DO  LEGISLATIVO  E  POR  OCASIÕES  DE  EVENTOS
INSTITUICIONAIS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARAGUARI  CON-
FORME TERMO DE REFERÊNCIA. Modalidade: Pregão Presencial
n°  003/2022  (S.R.P.)  nº  002/2022,  HOMOLOGADO,  em
29/07/2022,  para  a  proposta  da licitante:  WEBERTON LUIZ  RO-
CHA 044.377.846-96 - ME - (lote 01 Lanche diário dos Funcioná-
rios) - (lote 02 Lanche dos Vereadores) - (lote 03 Eventos Instituci -
onais) - (lote 04 Escola do Legislativo) - com o valor total/global
de R$ 420.941,50 (Quatrocentos e vinte mil novecentos e qua-
renta e um real e cinquenta centavos). A íntegra da Ata da Ses -
são Pública do Pregão, bem como o termo de homologação
do presente certame encontram-se nos autos do processo (P.P.)

003/2022 (S.R.P.) 002/2022. Araguari, 29 de Julho de 2022 – Leo-
nardo Rodrigues da Silva Neto - Presidente da Câmara Munici -
pal de Araguari.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATADO: MARIA GABRIELA BORGES ALVES 05796411632 –
CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  013/2022,  INEXIGIBILIDADE  DE
LICITAÇÃO N.º:  002/2022 –  Processo: 012/2022.  OBJETO: CON-
TRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE PALES-
TRAS (DIAS 11 E 19 DE AGOSTO) REFERENTE AO PROJETO “ÉTICA
E TRANSPARÊNCIA LEGISLATIVA” PROMOVIDA PELA ESCOLA DO
LEGISLATIVO “VEREADORA VIRGÍNIA  ALCÂNTARA” EM PARCE-
RIA  COM A CONTROLADORIA INTERNA DA CÂMARA MUNICI-
PAL  DE  ARAGUARI/MG.  VALOR  DO  CONTRATO  R$  12.000,00
(Doze  mil  reais)  -  Prazo:  28/07/2022  a  19/08/2022.  DO:
01.01.01.031.  0001.2451.3.3.90.39.00,  Ficha:  17;  Fonte 100.  Ara-
guari 28 de julho de 2022 – Leonardo Rodrigues da Silva Neto -
Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2022-07-29T23:46:55-0300
	zelap